Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «28»  апреля  2016 года  № 211
              с. Белозерское

	О разграничении полномочий в сфере физической культуры и спорта
Белозерского района

В соответствии с Поручением Губернатора Курганской области №ПГ-01-87/015 и внесением изменений и дополнений в Устав Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Белозерская детская юношеская спортивная школа», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Координацию и контроль за образовательной деятельностью Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Белозерская детская юношеская спортивная школа» возложить на  Отдел образования Администрации Белозерского района.
2. Координацию деятельности Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Белозерская детская юношеская спортивная школа» по подготовке спортивного резерва для сборных команд Белозерского района и участие в координации мероприятий, связанных с пропагандой и продвижением Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), возложить на сектор молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района.
3. Постановление Администрации Белозерского района от 01.12.2015 г. № 587 «О разграничении полномочий в сфере физической культуры и спорта Белозерского района» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
1. 5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления  социальной политики М.Л. Баязитову.
1.
Глава Белозерского района                                                    	   В.В. Терёхин